

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

Objekt: Zpevněná plocha a zahradní altán

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Domov NaNovo, příspěvková organizace

Zhotovitel:

SPO spol. sr.o.

Projektant:

PROJECT WORK,s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:41035321

DIČ:CZ41035321

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138 638
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH 138 638

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0
snížená	15,00%	ze	138 638	20 796

Cena s DPH v CZK 159 434

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

Objekt: Zpevněná plocha a zahradní altán

Místo:

Datum:

Objednatel: Domov NaNovo, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK,s.r.o.

Zhotovitel: SPO spol. sr.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	138 638,32
1 - Zemní práce	8 960,86
5 - Komunikace pozemní	25 030,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 992,90
998 - Přesun hmot	3 654,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 638,32

ROZPOČET

Stavba: Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

Objekt: Zpevněná plocha a zahradní altán

Místo:

Datum:

Objednatel: Domov NaNovo, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: SPO spol. sr.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 638,32

1 - Zemní práce

8 960,86

1	K	131103102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	5,050	699,00	3 529,95
					11,00*0,39		4,290
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,050	350,00	1 767,50
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,050	261,00	1 318,05
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,050	221,50	1 118,58
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,050	15,50	78,28
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,050	130,00	656,50
					4,29*1,80		7,722
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	41,000	12,00	492,00

5 - Komunikace pozemní

25 030,56

8	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	33,700	140,50	4 734,85
9	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	33,700	137,49	4 633,41
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,700	229,00	7 717,30
11	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	35,000	227,00	7 945,00

spotřeba: 50 kus/m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 992,90

12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,300	213,00	8 583,90
13	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO	kus	42,000	49,00	2 058,00
14	K	r	Dodávka a montáž zahradního altánu dle PD	soub	1,000	90 351,00	90 351,00

998 - Přesun hmot

3 654,00

15	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	8,120	450,00	3 654,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------